

techCube ApS

Thygesmindevej 75 1. tv.

7000 Fredericia

CVR-nr. 40410244

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26. juni 2023

Ingward Olaf Te Pas
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

techCube ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	techCube ApS Thygesmindevej 75 1. tv. 7000 Fredericia
CVR-nr.	40410244
Stiftelsesdato	2. april 2019
Hjemsted	Fredericia
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Ingward Olaf te Pas
Revisor	KrestonJC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed inden for informationsteknologi, og andet efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 18.265, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 873.508, og en egenkapital på kr. 289.633.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		577.762	847.853
Personaleomkostninger	1	-483.601	-632.275
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-57.425	-57.425
Driftsresultat		36.736	158.153
Finansielle omkostninger	2	-5.258	-9.668
Resultat før skat		31.478	148.485
Skat af årets resultat	3	-13.213	-39.391
Årets resultat		18.265	109.094
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		18.265	109.094
Resultatdisponering		18.265	109.094

techCube ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	93.317	150.742
Materielle anlægsaktiver		<u>93.317</u>	<u>150.742</u>
Anlægsaktiver		<u>93.317</u>	<u>150.742</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		147.538	0
Udskudte skatteaktiver		1.736	0
Andre tilgodehavender		317.552	103.798
Tilgodehavender		<u>466.826</u>	<u>103.798</u>
Likvide beholdninger		<u>313.365</u>	<u>599.698</u>
Omsætningsaktiver		<u>780.191</u>	<u>703.496</u>
Aktiver		<u>873.508</u>	<u>854.238</u>

techCube ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		249.633	231.368
Egenkapital		289.633	271.368
Hensættelser til udskudt skat		0	4.235
Hensatte forpligtelser		0	4.235
Gæld til kreditinstitutter		28.025	91.406
Langfristede gældsforpligtelser	5	28.025	91.406
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		63.000	63.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		55.000	30.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		43.142	0
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		19.184	43.142
Anden gæld		375.524	351.087
Kortfristede gældsforpligtelser		555.850	487.229
Gældsforpligtelser		583.875	578.635
Passiver		873.508	854.238
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	231.368	271.368
Årets resultat	0	18.265	18.265
Egenkapital 31. december 2022	40.000	249.633	289.633

Selskabets anparter består af 40.000 anparts á nominelt 1 kr.

Noter

	2022	2021
1. Personalemkostninger		
Lønninger	477.355	622.355
Andre omkostninger til social sikring	5.830	5.619
Andre personalemkostninger	416	4.301
	<u>483.601</u>	<u>632.275</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.258	9.668
	<u>5.258</u>	<u>9.668</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	19.184	43.142
Årets regulering af udskudt skat	-5.971	-3.751
	<u>13.213</u>	<u>39.391</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	287.127	287.127
Kostpris ultimo	<u>287.127</u>	<u>287.127</u>
Af- og nedskrivninger primo	-136.385	-78.960
Årets afskrivninger	-57.425	-57.425
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-193.810</u>	<u>-136.385</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>93.317</u>	<u>150.742</u>
5. Langfristede gældsforpligtelser		
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år
Gæld til kreditinstitutter	28.025	63.000
	<u>28.025</u>	<u>63.000</u>
		Forfald efter 5 år
		0
		<u>0</u>

Noter

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Scanservice Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er tinglyst ejerpantebrev på 298 TDKK med sikkerhed i andre anlæg, driftsmateriel og inventar, som har en regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022 på 93 TDKK.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ingward Olaf te Pas

Direktør

Serienummer: cbbf2452-4ebb-4506-87d0-16bd77b97453

IP: 95.44.xxx.xxx

2023-06-27 16:30:06 UTC



Jan Godtfred Christiansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kreston JC Statsautoriseret Revisionsan...

Serienummer: PID:9208-2002-2-516391103780

IP: 62.107.xxx.xxx

2023-06-27 16:36:39 UTC



Ingward Olaf te Pas

Dirigent

Serienummer: cbbf2452-4ebb-4506-87d0-16bd77b97453

IP: 95.44.xxx.xxx

2023-06-27 17:28:57 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>